
入札経過表

入札執行日 2019年9月12日 Ｎｏ． 8

入札件名 駅前土地区画整理事業に伴う配水管支障移転工事

予定価格 4,920,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 96.95%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 4,358,000円 入札参加者数 2

㈲石田設備工業 ￥4,770,000-○
㈲三誠金属工作所 ￥4,900,000-

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2019年9月12日 Ｎｏ． 9

入札件名 国道183号線配水管支障移転工事

予定価格 4,630,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 97.84%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 4,106,000円 入札参加者数 3

三宅建設㈱ ￥4,530,000-○
㈲ネジカネ工業 ￥4,590,000-

西城建設㈱ ￥4,630,000-

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2019年9月12日 Ｎｏ． 11

入札件名 十文字・比奈配水池2号池内壁改修工事

予定価格 6,379,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 88.65%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 5,655,000円 入札参加者数 2

宮田建設㈱ ￥5,655,000-○
㈱フジ技研 ￥5,680,000-

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2019年9月20日 Ｎｏ． 4

入札件名 庄原市口和支所ほか2箇所水道監視設備更新工事

予定価格 6,460,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 92.11%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 5,943,000円 入札参加者数 1

㈱山産 備北営業所 ￥5,950,000-○
↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2019年9月27日 Ｎｏ． 5

入札件名 市道三日市線配水管布設替工事

予定価格 17,590,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 96.65%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 15,636,000円 入札参加者数 2

㈲三誠金属工作所 ￥17,000,000-○
小林建設㈱ ￥17,580,000-

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2019年9月27日 Ｎｏ． 6

入札件名 上ノ町・備中町・本町地区配水管布設替工事

予定価格 16,498,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 99.41%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 14,663,000円 入札参加者数 1

宮田建設㈱ ￥16,400,000-○
↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む


